[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.05.2015
	                                                                        №
	      207

	    с.Екатеринославка

	Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна»

В целях создания благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности, взаимодействия с инвесторами, реализующими и планирующими к реализации инвестиционные проекты на территории Октябрьского района, снижения административных барьеров:
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу "одного окна" (далее - Регламент).

2. Руководителям отраслевых отделов администрации района руководствоваться утвержденным Регламентом при сопровождении инвестиционных проектов, в том числе при предоставлении им поддержки в пределах своей компетенции.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований района руководствоваться утвержденным Регламентом при сопровождении инвестиционных проектов и предоставлении им поддержки в пределах своей компетенции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике  Н.С.Ахлюстину.
Глава Октябрьского района

      С.Л.Дементьев
Расчет рассылки:
Отдел экономики

Отдел образования

Отдел сельского хозяйства

Отдел культуры

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Отдел архитектуры

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Финансовое управление
Заместитель главы администрации района
по экономике и финансам, начальник финансового
управления

Н.С.Ахлюстина

Заместитель главы администрации района по

жилищно-коммунальному хозяйству,

строительству и транспорту

В.Ф.Сафронов

Начальник отдела экономики и инвестиций

Т.В.Астайкина
Начальник юридического отдела

Т.Н.Медведева

Исполнитель: главный специалист отдела экономики

и инвестиций

Е.А.Пушкарева